sancți Bonifacii ſententiae

modo filiquis porcorū ſaturaui. Sed heu nunq̄ vt timeo de pane filioꝫ tuorū manducaui / ideo ſemper in deliciis mudi ieumia et famelica pmanſi Gregorius Quia int̄? gustare nolum⁹ paratā dulcedinē. Propterea ieumia famelicam amam⁹ miſeri famē nostram. O dulcissime ihesu modo video modo agnoscō q̄ omnis dulcedo tibi contraria / fuit michi afflictio et magna miſeria Augustini in libro confessionū. Tu em̄ miſeria cordissime deus etiam in peccatis meis ſemper michi aderas / p̄iſſiſ me cernens omnes iniquas delectationes meas et malas / amarissimi respergens amaritudinibꝫ / docens p flagella ſivelē fine auitudine non possem niſi in te domine. Sed heu hanc doctrinam non intellexi. Propterea oberrauit ſemper qz in deliciis meis iniquis timui proditionē tuū accuſatorē tuū reprehensorē formidans aliquociens conſcientiā / et expauit multociens infamiam / non nūqz hoſtui gehennā / et tamē heu ego miſera inter tot tormenta non mutauit voluntate appetitum. Decepit etiam odor creature oſ factum meū / et ignorauit q̄ odor tuus. O bone ihesu ſuperat omnia aromata. O bone ihesu fons odoris cuius ſuavitatis facit indeſinenter post te currere et inſatigabiliſ laborare. Ignosce michi q̄ tā ſero te cognoui / tā tarde in odore

vngentor post te cucurri. **P**uto tamen et per hoc me non excuso quod odor illius celestis apothecae hunc terreno fetori quo infecta eram non miscetur. **V**ecepit etiam sonus falsarum creaturarum auditum meum et nesciui nec sensi quod dulcia fauicibus electorum tuo eloquia tua quod suavia auribus amico tuo et tuorum consiliorum filia tua quod levia manibus sanctorum tuo et mandata tua. **I**hesu fons sapientie auctor scientie consiliator casti consilij fac me vel saltem modo audire vocem tuam sonet vox tua in auribus meis. **C**um quanta amaritudine recognito quod se fessellit me illa vox miserrima cantancium et dicentium **V**enite frumentum bonis que sunt coronem nos rosas ante quod marcescat et non nos pretereat flos temporis. **V**i no precioso et vnguentis optimis nos impleamus nullibiquod relinquantamus signa leticie. **H**anc vocem audiui et non intellexi quos mihi omnia vana sunt et risu digna. **O**mnia enim hec et hijs similia cito pertransierunt et velud umbra euanuerunt. **Q**uid enim via na hec omnia amatoribus suis contulerunt quem fructum tunc habuerunt in illis in quibus nunc confunditur et erubescunt. **O** domine deus meus lumen cordis mei pa mis anime mee. **V**irtus amaricas mente meam non te amabam et fornicabar abste a fornicanti michi sonabant euge euge. **A**mici

ca huius mundi fornicatio est abste. **Q**uid miserius misero non miserante super se ipsorum. **S**ed inter hec omnia tu amantissime deus michi semper aderas vocem tuam frequenter audiui inspirationem tuam salutiferam sensi et non consensi. **Q**uocies michi illud salutifex consilium inspirasti. **P**eccasti quiesce define erubescere. **A**d que ego misera more secuta beati **Augustini** in libro **Confessionum** **V**erba somnolenta aliquando respondi. **D**omine expecta me modicum sine me paululum modo a vanitate questum modo de malignitate erubescam omnia et vana et mundana derelinquam. **S**ed heu modicum non habebat modum et paululum in longum ibat. **I**tem **Augustinus** de verbis domini **I**psa segnices est res que multos eternaliter occidit et finaliter in peccatis detinet quod se ad vocem domini non corrigit peccatores. **V**ocem quidem oculi inspirationis audiunt sed vitam non corrigit dicentes cras cras et subito ostium clauditur remanet quod peccator foras extra aracham celestis patrie cum voce coruina quia pro peccatis gemitore noluit cum columba. **G**regorius. **H**eu quam multos in peccatis peius sua felicitas prostravit. **M**ultos diuturna pars inertes reddidit eosque manus hostis grauius pertulit quos longe quietis usu negligentes.

Soliloquium

negligentes iuenerit. Itē Gregoriz
Quos de? vt conūtanſ diuicius
tollerat/non conūlos durius dā-
nat Sed o homovt tibi mee infe-
licitatis hystoriā pfectius mani-
festem/profiteor quia hec omnia
mee infelicitati non sufficiebant/
sed ad tumulū damnationis heu-
mūdana mollices tactū meū mi-
mis miserabiliter decipiebat / et
ignorauī q̄ tā suauis o bone ihu
eset tu? amplexus / tā honestus
attactus tuus/tam deliciosus con-
iunctus tuus Cum em te amauero
munda sū/cū tetigero casta sū/cū
accepero virgo sū Tu? o domine
ihesu amplexus non maculat sed
mūdat/ tu? attack? non inquinat
sed sanctificat O ihesu fons vniū
se dulcedimis a suauitatis ignosce
michi q̄ tam sero credidi/ quātū
habet delicositatis quātū honesti-
tis quantū iocunditatis/quādo
leua tue diuine sapientie a cogni-
tionis est sub capite meo id est ra-
tione et dextera tue diuine clemē-
cie et delectionis amplexabit me
id est voluntate Heu me miserā qd
vñq̄ tā dulce tā suave tā delicio-
sum et tā salutiferū potest expiri/
quam inter brachia tanti sponsi
quiescere/inter oscula tanti regis
et amici fideliter obdormire Hāc
dulcedimē senserat anima deuota
quando optabat dicens Oscule
me osculo oris sui. ac. Nunquid
has delicias anima deuota erat
experta quando orabat ardensa